
CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 159 LUIS PEREIRA 2009 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,09

2 153 TOMÁS CRISTIANO 2010 C ELVENSE NATAÇÃO BENJ A MASC 3,10

3 211 DINIS BRITES 2010 G D PAVIA BENJ A MASC 3,13

4 88 RAFAEL OLIVEIRA 2009 BEJA A C BENJ A MASC 3,17

5 165 VASCO MATIAS 2009 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,19

6 223 LUISA CHARRUA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 3,21

7 142 CAETANA DUARTE SILVA 2010 G D DIANA BENJ A FEM 3,24

8 61 CARLOTA CALADO 2010 VITÓRIA F C BENJ A FEM 3,27

9 85 DUARTE PICA 2010 BEJA A C BENJ A MASC 3,28

10 129 CARLOS PONTE E SOUSA 2011 G D DIANA BENJ A MASC 3,33

11 208 MIGUEL PALAIO 2011 G D PAVIA BENJ A MASC 3,34

12 295 SALVADOR CORREIA 2012 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,35

13 321 MARGARIDA MAGRO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A FEM 3,39

14 193 XAVIER CALDEIRA 2010 G D C RIO MOINHOS BENJ A MASC 3,39

15 102 CAROLINA CAMPANIÇO 2010 BEJA A C BENJ A FEM 3,40

16 209 DANIEL CASACA 2011 G D PAVIA BENJ A MASC 3,40

17 101 CONSTANÇA RIBEIRO 2010 BEJA A C BENJ A FEM 3,41

18 222 LARA SILVA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 3,42

19 84 ANGELO ROSA 2011 BEJA A C BENJ A MASC 3,47

20 143 LAURA CARVALHO 2009 G D DIANA BENJ A FEM 3,48

21 210 HUGO CALHAU 2010 G D PAVIA BENJ A MASC 3,49

22 298 MIGUEL REVYTSKY 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,49

23 301 JOSÉ MIRA 2009 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,50

24 299 TIAGO RUIVO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,35

25 1 AFONSO GONÇALVES 2010 C BENF R MONSARAZ BENJ A MASC 3,53

26 297 ANTÓNIO TORRÃO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,55

27 199 CAROLINA GEADAS 2011 G D C RIO MOINHOS BENJ A FEM 3,57

28 83 PEDRO CAMPANIÇO 2011 BEJA A C BENJ A MASC 3,59

29 226 INÊS VENTURA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 4,00

30 224 MARGARIDA BARBOSA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 4,04

31 122 DAVID FERRADOR 2009 CASA POVO ERVEDAL BENJ A MASC 4,10

32 225 LEONOR ROSA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 4,13

33 2 ANA LOBO 2009 C BENF R MONSARAZ BENJ A FEM 4,22

34 201 LAURA CRISTO 2010 G D C RIO MOINHOS BENJ A FEM 4,34

35 100 ANA CAXIAS 2011 BEJA A C BENJ A FEM 5,03

36 296 SANTIAGO RIBEIRO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 5,21

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 223 LUISA CHARRUA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 3,21 10

2 142 CAETANA DUARTE SILVA 2010 G D DIANA BENJ A FEM 3,24 9

3 61 CARLOTA CALADO 2010 VITÓRIA F C BENJ A FEM 3,27 8

4 321 MARGARIDA MAGRO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A FEM 3,39 7

5 102 CAROLINA CAMPANIÇO 2010 BEJA A C BENJ A FEM 3,40 6

6 101 CONSTANÇA RIBEIRO 2010 BEJA A C BENJ A FEM 3,41 5
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7 222 LARA SILVA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 3,42 4

8 143 LAURA CARVALHO 2009 G D DIANA BENJ A FEM 3,48 3

9 199 CAROLINA GEADAS 2011 G D C RIO MOINHOS BENJ A FEM 3,57 2

10 226 INÊS VENTURA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 4,00 1

11 224 MARGARIDA BARBOSA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 4,04

12 225 LEONOR ROSA 2010 G D PAVIA BENJ A FEM 4,13

13 2 ANA LOBO 2009 C BENF R MONSARAZ BENJ A FEM 4,22

14 201 LAURA CRISTO 2010 G D C RIO MOINHOS BENJ A FEM 4,34

15 100 ANA CAXIAS 2011 BEJA A C BENJ A FEM 5,03

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 159 LUIS PEREIRA 2009 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,09 10

2 153 TOMÁS CRISTIANO 2010 C ELVENSE NATAÇÃO BENJ A MASC 3,10 9

3 211 DINIS BRITES 2010 G D PAVIA BENJ A MASC 3,13 8

4 88 RAFAEL OLIVEIRA 2009 BEJA A C BENJ A MASC 3,17 7

5 165 VASCO MATIAS 2009 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,19 6

6 85 DUARTE PICA 2010 BEJA A C BENJ A MASC 3,28 5

7 129 CARLOS PONTE E SOUSA 2011 G D DIANA BENJ A MASC 3,33 4

8 208 MIGUEL PALAIO 2011 G D PAVIA BENJ A MASC 3,34 3

9 295 SALVADOR CORREIA 2012 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,35 2

10 193 XAVIER CALDEIRA 2010 G D C RIO MOINHOS BENJ A MASC 3,39 1

11 209 DANIEL CASACA 2011 G D PAVIA BENJ A MASC 3,40

12 84 ANGELO ROSA 2011 BEJA A C BENJ A MASC 3,47

13 210 HUGO CALHAU 2010 G D PAVIA BENJ A MASC 3,49

14 298 MIGUEL REVYTSKY 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,49

15 301 JOSÉ MIRA 2009 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,50

16 299 TIAGO RUIVO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,35

17 1 AFONSO GONÇALVES 2010 C BENF R MONSARAZ BENJ A MASC 3,53

18 297 ANTÓNIO TORRÃO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 3,55

19 83 PEDRO CAMPANIÇO 2011 BEJA A C BENJ A MASC 3,59

20 122 DAVID FERRADOR 2009 CASA POVO ERVEDAL BENJ A MASC 4,10

21 296 SANTIAGO RIBEIRO 2011 ETSTº ANTÓNIO BENJ A MASC 5,21

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 89 VICENTE PAULO 2007 BEJA A C BENJ B MASC 5,02

2 6 BERNARDO MARQUES 2007 C BENF R MONSARAZ BENJ B MASC 5,07

3 25 LARA GOMES 2007 C BENF R MONSARAZ BENJ B FEM 5,11

4 212 MARTIM PRATES 2007 G D PAVIA BENJ B MASC 5,19

5 169 DINIS FIGUEIREDO 2007 ETSTº ANTÓNIO BENJ B MASC 5,21

6 64 LETÍCIA MAGALHÃES 2007 VITÓRIA F C BENJ B FEM 5,23

7 4 AFONSO QUINTAS 2007 C BENF R MONSARAZ BENJ B MASC 5,26

8 3 JOÃO PINTO 2008 C BENF R MONSARAZ BENJ B MASC 5,27

9 195 TOMÁS LOPES 2009 G D C RIO MOINHOS BENJ A MASC 5,40

10 272 CATARINA SILVA 2007 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 5,41

11 249 FÁTIMA PARREIRINHA 2007 C NATUREZA ALVITO BENJ B FEM 5,47



12 194 GUILHERME MARQUES 2009 G D C RIO MOINHOS BENJ A MASC 5,58

13 196 AFONSO BARREIRAS 2009 G D C RIO MOINHOS BENJ A MASC 5,58

14 166 JOANA CARDOSO 2007 C ELVENSE NATAÇÃO BENJ B FEM 5,59

15 41 IGOR MARTINS 2007 NAR MESSEJANA BENJ B MASC 6,05

16 268 CAROLINA OLIVEIRA 2008 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 6,06

17 147 JOANA BRAVO 2008 G D DIANA BENJ B FEM 6,08

18 229 MARIANA CAEIRO 2007 G D PAVIA BENJ B FEM 6,13

19 228 MARIA LAVADO 2007 G D PAVIA BENJ B FEM 6,21

20 185 LUIS LOUREIRO 2008 G D DIANA BENJ B MASC 6,27

21 24 VALENTYNA 2008 C BENF R MONSARAZ BENJ B FEM 6,31

22 40 LEONARDO SILVA 2008 NAR MESSEJANA BENJ B MASC 6,37

23 231 MARGARIDA PIRES 2007 G D PAVIA BENJ B FEM 6,38

24 269 CAROLINA CABECINHA 2008 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 6,41

25 167 MARIA OLIVEIRA 2007 C ELVENSE NATAÇÃO BENJ B FEM 6,42

26 104 CAROLINA CAXIAS 2008 BEJA A C BENJ B FEM 6,45

27 271 LEONOR MATOS 2008 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 6,59

28 203 MADALENA GEADAS 2009 G D C RIO MOINHOS BENJ A FEM 8,04

29 118 DÁLIA FERNANDES 2007 CC FIG. E BARROS BENJ B FEM 8,22

30 227 IRINA LAVADO 2008 G D PAVIA BENJ B FEM 8,32

31 202 LEONOR MARQUES 2009 G D C RIO MOINHOS BENJ A FEM 10,20

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 89 VICENTE PAULO 2007 BEJA A C BENJ B MASC 5,02 10

2 6 BERNARDO MARQUES 2007 C BENF R MONSARAZ BENJ B MASC 5,07 9

3 212 MARTIM PRATES 2007 G D PAVIA BENJ B MASC 5,19 8

4 169 DINIS FIGUEIREDO 2007 ETSTº ANTÓNIO BENJ B MASC 5,21 7

5 4 AFONSO QUINTAS 2007 C BENF R MONSARAZ BENJ B MASC 5,26 6

6 3 JOÃO PINTO 2008 C BENF R MONSARAZ BENJ B MASC 5,27 5

7 41 IGOR MARTINS 2007 NAR MESSEJANA BENJ B MASC 6,05 4

8 185 LUIS LOUREIRO 2008 G D DIANA BENJ B MASC 6,27 3

9 40 LEONARDO SILVA 2008 NAR MESSEJANA BENJ B MASC 6,37 2

  

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 25 LARA GOMES 2007 C BENF R MONSARAZ BENJ B FEM 5,11 10

2 64 LETÍCIA MAGALHÃES 2007 VITÓRIA F C BENJ B FEM 5,23 9

3 272 CATARINA SILVA 2007 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 5,41 8

4 249 FÁTIMA PARREIRINHA 2007 C NATUREZA ALVITO BENJ B FEM 5,47 7

5 166 JOANA CARDOSO 2007 C ELVENSE NATAÇÃO BENJ B FEM 5,59 6

6 268 CAROLINA OLIVEIRA 2008 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 6,06 5

7 147 JOANA BRAVO 2008 G D DIANA BENJ B FEM 6,08 4

8 229 MARIANA CAEIRO 2007 G D PAVIA BENJ B FEM 6,13 3

9 228 MARIA LAVADO 2007 G D PAVIA BENJ B FEM 6,21 2

10 24 VALENTYNA 2008 C BENF R MONSARAZ BENJ B FEM 6,31 1

11 231 MARGARIDA PIRES 2007 G D PAVIA BENJ B FEM 6,38



12 269 CAROLINA CABECINHA 2008 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 6,41

13 167 MARIA OLIVEIRA 2007 C ELVENSE NATAÇÃO BENJ B FEM 6,42

14 104 CAROLINA CAXIAS 2008 BEJA A C BENJ B FEM 6,45

15 271 LEONOR MATOS 2008 NDC ODEMIRA BENJ B FEM 6,59

16 118 DÁLIA FERNANDES 2007 CC FIG. E BARROS BENJ B FEM 8,22

17 227 IRINA LAVADO 2008 G D PAVIA BENJ B FEM 8,32

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

1 217 GUILHERME MIGUÉNS 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 4,46

2 115 ANGELO FERNANDES 2005 CC FIG. E BARROS INFANTIL MASC 4,53

3 160 BERNARDO CORREIA 2005 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 4,54

4 132 PEDRO LACERDA 2005 G D DIANA INFANTIL MASC 4,56

5 216 JOÃO BRAGA 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 4,59

6 51 GUILHERME PARRULAS 2005 VITÓRIA F C INFANTIL MASC 5,03

7 215 TELMO PIADO 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 5,04

8 157 JOÃO MONTEIRO 2006 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 5,07

9 68 VIVIANA PARRULAS 2005 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 5,09

10 305 FRANCISCO MAGRO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,10

11 52 TIAGO SILVA 2005 VITÓRIA F C INFANTIL MASC 5,13

12 131 DINIS RELVEIRO 2006 G D DIANA INFANTIL MASC 5,13

13 130 DAVID PINTO 2006 G D DIANA INFANTIL MASC 5,14

14 186 ANTÓNIO MARQUES 2006 G D DIANA INFANTIL MASC 5,17

15 145 LARA SANTOS 2006 G D DIANA INFANTIL FEM 5,18

16 308 ANDRÉ NEPOMUCENO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,18

17 156 AFONSO SEQUEIRA 2006 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 5,20

18 8 FRANCISCO LOBO 2005 C BENF R MONSARAZ INFANTIL MASC 5,21

19 322 INES SANTOS 2005 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 5,28

20 214 JOSÉ CATARINO 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 5,32

21 307 MIGUEL PAUZINHO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,33

22 309 GUILHERME ALVES 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,34

23 146 RITA CORCHADO 2006 G D DIANA INFANTIL FEM 5,36

24 306 JOÃO PADEIRO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,41

25 158 BERNARDO SEQUEIRA 2005 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 5,46

26 171 TOMÁS PASCOAL 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,49

27 66 MARGARIDA BENTO 2006 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 5,59

28 65 SUSANA ANTUNES 2006 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 6,00

29 9 HENRIQUE ALBARDEIRO 2005 C BENF R MONSARAZ INFANTIL MASC 6,01

30 234 LETICIA GANHÃO 2006 G D PAVIA INFANTIL FEM 6,15

31 233 TATIANA PAREDES 2006 G D PAVIA INFANTIL FEM 6,21

32 67 INES PARRULAS 2005 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 6,24

33 325 DIANA MIRA 2005 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 6,30

34 161 GABRIEL D'ABOIM 2005 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 6,34

35 204 NICOLE ALVES 2006 G D C RIO MOINHOS INFANTIL FEM 6,36

36 205 LARA JAÇECA 2006 G D C RIO MOINHOS INFANTIL FEM 6,47

37 324 DIANA GALINHOLA 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 7,05

38 323 LEONOR RISCADO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 7,27



CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 68 VIVIANA PARRULAS 2005 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 5,09 10

2 145 LARA SANTOS 2006 G D DIANA INFANTIL FEM 5,18 9

3 322 INES SANTOS 2005 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 5,28 8

4 146 RITA CORCHADO 2006 G D DIANA INFANTIL FEM 5,36 7

5 66 MARGARIDA BENTO 2006 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 5,59 6

6 65 SUSANA ANTUNES 2006 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 6,00 5

7 234 LETICIA GANHÃO 2006 G D PAVIA INFANTIL FEM 6,15 4

8 233 TATIANA PAREDES 2006 G D PAVIA INFANTIL FEM 6,21 3

9 67 INES PARRULAS 2005 VITÓRIA F C INFANTIL FEM 6,24 2

10 325 DIANA MIRA 2005 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 6,30 1

11 204 NICOLE ALVES 2006 G D C RIO MOINHOS INFANTIL FEM 6,36

12 205 LARA JAÇECA 2006 G D C RIO MOINHOS INFANTIL FEM 6,47

13 324 DIANA GALINHOLA 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 7,05

14 323 LEONOR RISCADO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL FEM 7,27

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 217 GUILHERME MIGUÉNS 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 4,46 10

2 115 ANGELO FERNANDES 2005 CC FIG. E BARROS INFANTIL MASC 4,53 9

3 160 BERNARDO CORREIA 2005 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 4,54 8

4 132 PEDRO LACERDA 2005 G D DIANA INFANTIL MASC 4,56 7

5 216 JOÃO BRAGA 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 4,59 6

6 51 GUILHERME PARRULAS 2005 VITÓRIA F C INFANTIL MASC 5,03 5

7 215 TELMO PIADO 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 5,04 4

8 157 JOÃO MONTEIRO 2006 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 5,07 3

9 305 FRANCISCO MAGRO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,10 2

10 52 TIAGO SILVA 2005 VITÓRIA F C INFANTIL MASC 5,13 1

11 131 DINIS RELVEIRO 2006 G D DIANA INFANTIL MASC 5,13

12 130 DAVID PINTO 2006 G D DIANA INFANTIL MASC 5,14

13 186 ANTÓNIO MARQUES 2006 G D DIANA INFANTIL MASC 5,17

14 308 ANDRÉ NEPOMUCENO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,18

15 156 AFONSO SEQUEIRA 2006 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 5,20

16 8 FRANCISCO LOBO 2005 C BENF R MONSARAZ INFANTIL MASC 5,21

17 214 JOSÉ CATARINO 2005 G D PAVIA INFANTIL MASC 5,32

18 307 MIGUEL PAUZINHO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,33

19 309 GUILHERME ALVES 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,34

20 306 JOÃO PADEIRO 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,41

21 158 BERNARDO SEQUEIRA 2005 C ELVENSE NATAÇÃO INFANTIL MASC 5,46

22 171 TOMÁS PASCOAL 2006 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 5,49

23 9 HENRIQUE ALBARDEIRO 2005 C BENF R MONSARAZ INFANTIL MASC 6,01

24 161 GABRIEL D'ABOIM 2005 ETSTº ANTÓNIO INFANTIL MASC 6,34

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO



1 317 JOÃO CRUZ 2003 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,07

2 133 JOÃO EMPADINHAS 2003 G D DIANA INICIADOS MASC 9,28

3 316 PEDRO CINTRA 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,34

4 314 PEDRO MATOS 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,36

5 315 GONÇALO RAPOSO 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,41

6 13 DIOGO GOMES 2004 C BENF R MONSARAZ INICIADOS MASC 10,22

7 313 DIOGO NEPOMUCENO 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 10,23

8 246 GONÇALO PARREIRINHA 2003 C NATUREZA ALVITO INICIADOS MASC 10,45

9 150 MADALENA MATALOTO 2003 G D DIANA INICIADOS FEM 10,50

10 245 RAFAEL TORRES 2003 C NATUREZA ALVITO INICIADOS MASC 10,56

11 53 SALVADOR FIGUEIREDO 2004 VITÓRIA F C INICIADOS MASC 11,26

12 149 DIANA NASCIMENTO 2003 G D DIANA INICIADOS FEM 11,33

13 12 BALTAZAR CRUZ 2004 C BENF R MONSARAZ INICIADOS MASC 11,54

14 148 SOFIA RODRIGUES 2004 G D DIANA INICIADOS FEM 11,55

15 206 SORAIA GRILO 2005 G D C RIO MOINHOS INFANTIL FEM 13,24

16 120 JÉSSICA PIRES 2003 CC FIG. E BARROS INICIADOS FEM 14,28

17 105 MAFALDA REIS 2003 BEJA A C INICIADOS FEM 15,30

18 121 TÂNIA FERNANDES 2003 CC FIG. E BARROS INICIADOS FEM 17,21

19 119 MÓNICA LOPES 2004 CC FIG. E BARROS INICIADOS FEM 17,21

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 150 MADALENA MATALOTO 2003 G D DIANA INICIADOS FEM 10,50 10

2 149 DIANA NASCIMENTO 2003 G D DIANA INICIADOS FEM 11,33 9

3 148 SOFIA RODRIGUES 2004 G D DIANA INICIADOS FEM 11,55 8

4 120 JÉSSICA PIRES 2003 CC FIG. E BARROS INICIADOS FEM 14,28 7

5 105 MAFALDA REIS 2003 BEJA A C INICIADOS FEM 15,30 6

6 121 TÂNIA FERNANDES 2003 CC FIG. E BARROS INICIADOS FEM 17,21 5

7 119 MÓNICA LOPES 2004 CC FIG. E BARROS INICIADOS FEM 17,21 4

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 317 JOÃO CRUZ 2003 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,07 10

2 133 JOÃO EMPADINHAS 2003 G D DIANA INICIADOS MASC 9,28 9

3 316 PEDRO CINTRA 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,34 8

4 314 PEDRO MATOS 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,36 7

5 315 GONÇALO RAPOSO 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 9,41 6

6 13 DIOGO GOMES 2004 C BENF R MONSARAZ INICIADOS MASC 10,22 5

7 313 DIOGO NEPOMUCENO 2004 ETSTº ANTÓNIO INICIADOS MASC 10,23 4

8 246 GONÇALO PARREIRINHA 2003 C NATUREZA ALVITO INICIADOS MASC 10,45 3

9 245 RAFAEL TORRES 2003 C NATUREZA ALVITO INICIADOS MASC 10,56 2

10 53 SALVADOR FIGUEIREDO 2004 VITÓRIA F C INICIADOS MASC 11,26 1

11 12 BALTAZAR CRUZ 2004 C BENF R MONSARAZ INICIADOS MASC 11,54

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO



1 259 ANGELO DIAS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL MASC 14,03

2 58 MIGUEL PEDRO 2001 VITÓRIA F C JUVENIL MASC 14,29

3 163 MÁRIO ALMEIDA 2002 C ELVENSE NATAÇÃO JUVENIL MASC 14,36

4 70 INÊS BORBA 2002 VITÓRIA F C JUVENIL FEM 15,03

5 219 MIGUEL ROSA 2002 G D PAVIA JUVENIL MASC 15,07

6 261 ALEX BORBA 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL MASC 16,26

7 134 GONÇALO CÉSAR 2002 G D DIANA JUVENIL MASC 16,46

8 14 BERNARDO CRUZ 2001 C BENF R MONSARAZ JUVENIL MASC 16,46

9 221 GUILHERME MOTA 2002 G D PAVIA JUVENIL MASC 16,45

10 93 TIAGO BRÁZ 2002 BEJA A C JUVENIL MASC 17,23

11 260 LUIS MATOS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL MASC 17,35

12 92 ABNER SANTOS 2002 BEJA A C JUVENIL MASC 17,42

13 124 JOAQUIM NEVES 2002 CASA POVO ERVEDAL JUVENIL MASC 18,20

14 220 LUIS MAGALHÃES 2002 G D PAVIA JUVENIL MASC 19,20

15 275 LILIANA MATOS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL FEM 20,08

16 300 PEDRO LAGARTO 2001 ETSTº ANTÓNIO JUVENIL MASC 20,57

17 326 VITÓRIA REVYTSKY 2002 ETSTº ANTÓNIO JUVENIL FEM 21,04

18 244 ANTÓNIO GUERREIRO 2002 NAR MESSEJANA JUVENIL MASC 22,53

19 106 MARGARIDA RODRIGUES 2001 BEJA A C JUVENIL FEM 24,21

20 276 CAROLINA MARTINS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL FEM 26,19

21 127 MARIA CRISTINA 2001 CASA POVO ERVEDAL JUVENIL FEM 36,01

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 70 INÊS BORBA 2002 VITÓRIA F C JUVENIL FEM 15,03 10

2 275 LILIANA MATOS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL FEM 20,08 9

3 326 VITÓRIA REVYTSKY 2002 ETSTº ANTÓNIO JUVENIL FEM 21,04 8

4 106 MARGARIDA RODRIGUES 2001 BEJA A C JUVENIL FEM 24,21 7

5 276 CAROLINA MARTINS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL FEM 26,19 6

6 127 MARIA CRISTINA 2001 CASA POVO ERVEDAL JUVENIL FEM 36,01 5

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 259 ANGELO DIAS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL MASC 14,03 10

2 58 MIGUEL PEDRO 2001 VITÓRIA F C JUVENIL MASC 14,29 9

3 163 MÁRIO ALMEIDA 2002 C ELVENSE NATAÇÃO JUVENIL MASC 14,36 8

4 219 MIGUEL ROSA 2002 G D PAVIA JUVENIL MASC 15,07 7

5 261 ALEX BORBA 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL MASC 16,26 6

6 134 GONÇALO CÉSAR 2002 G D DIANA JUVENIL MASC 16,46 5

7 14 BERNARDO CRUZ 2001 C BENF R MONSARAZ JUVENIL MASC 16,46 4

8 221 GUILHERME MOTA 2002 G D PAVIA JUVENIL MASC 16,45 3

9 93 TIAGO BRÁZ 2002 BEJA A C JUVENIL MASC 17,23 2

10 260 LUIS MATOS 2002 NDC ODEMIRA JUVENIL MASC 17,35 1

11 92 ABNER SANTOS 2002 BEJA A C JUVENIL MASC 17,42

12 124 JOAQUIM NEVES 2002 CASA POVO ERVEDAL JUVENIL MASC 18,20

13 220 LUIS MAGALHÃES 2002 G D PAVIA JUVENIL MASC 19,20

14 300 PEDRO LAGARTO 2001 ETSTº ANTÓNIO JUVENIL MASC 20,57



15 244 ANTÓNIO GUERREIRO 2002 NAR MESSEJANA JUVENIL MASC 22,53

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO

15 175 RAQUEL TRABUCO 1986 C ELVENSE NATAÇÃO ABSOLUTAS FEM 19,42

20 152 RAQUEL CABAÇO 1987 G D DIANA ABSOLUTAS FEM 20,27

22 71 MARGARIDA SILVA 2000 VITÓRIA F C ABSOLUTAS FEM 20,33

34 279 CLAUDIA BATUCA 1983 C ELVENSE NATAÇÃO ABSOLUTAS FEM 22,26

35 151 ANA MARTINS 1998 G D DIANA ABSOLUTAS FEM 22,40

42 174 ANDREA CARBOLLA 2000 C ELVENSE NATAÇÃO ABSOLUTAS FEM 24,58

43 39 MARIA RODRIGUES 1974 B V MONTEMOR ABSOLUTAS FEM 25,29

44 285 RUTE FERREIRA 1976 A C PORTALEGRE ABSOLUTAS FEM 25,54

46 282 JANDERLENE SILVA 1986 VITÓRIA F C ABSOLUTAS FEM 26,26

47 319 ALEXANDRA JORG 1967 ETSTº ANTÓNIO ABSOLUTAS FEM 26,38

48 294 TERESA SILVA 1973 C PRAÇAS ARMADA ABSOLUTAS FEM 26,44

50 180 Mª JOÃO RIBEIRO 1979 B V MONTEMOR ABSOLUTAS FEM 26,54

53 281 ODETE BARBAS 1970 A C PORTALEGRE ABSOLUTAS FEM 27,20

54 179 SUSANA ESPADA 1985 DIVAS DE TÉNIS ABSOLUTAS FEM 27,31

55 181 MARIA JUSTINO 1972 DIVAS DE TÉNIS ABSOLUTAS FEM 27,32

56 29 SILVIA CAMPOS 1977 C BENF R MONSARAZ ABSOLUTAS FEM 29,19

57 38 ANA PRATA 1989 C BENF R MONSARAZ ABSOLUTAS FEM 29,21

58 207 HELENA CALDEIRA 1978 G D C RIO MOINHOS ABSOLUTAS FEM 29,45

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 175 RAQUEL TRABUCO 1986 C ELVENSE NATAÇÃO ABSOLUTAS FEM 19,42 10

2 152 RAQUEL CABAÇO 1987 G D DIANA ABSOLUTAS FEM 20,27 9

3 71 MARGARIDA SILVA 2000 VITÓRIA F C ABSOLUTAS FEM 20,33 8

4 279 CLAUDIA BATUCA 1983 C ELVENSE NATAÇÃO ABSOLUTAS FEM 22,26 7

5 151 ANA MARTINS 1998 G D DIANA ABSOLUTAS FEM 22,40 6

6 174 ANDREA CARBOLLA 2000 C ELVENSE NATAÇÃO ABSOLUTAS FEM 24,58 5

7 39 MARIA RODRIGUES 1974 B V MONTEMOR ABSOLUTAS FEM 25,29 4

8 285 RUTE FERREIRA 1976 A C PORTALEGRE ABSOLUTAS FEM 25,54 3

9 282 JANDERLENE SILVA 1986 VITÓRIA F C ABSOLUTAS FEM 26,26 2

10 319 ALEXANDRA JORG 1967 ETSTº ANTÓNIO ABSOLUTAS FEM 26,38 1

11 294 TERESA SILVA 1973 C PRAÇAS ARMADA ABSOLUTAS FEM 26,44

12 180 Mª JOÃO RIBEIRO 1979 B V MONTEMOR ABSOLUTAS FEM 26,54

13 281 ODETE BARBAS 1970 A C PORTALEGRE ABSOLUTAS FEM 27,20

14 179 SUSANA ESPADA 1985 DIVAS DE TÉNIS ABSOLUTAS FEM 27,31

15 181 MARIA JUSTINO 1972 DIVAS DE TÉNIS ABSOLUTAS FEM 27,32

16 29 SILVIA CAMPOS 1977 C BENF R MONSARAZ ABSOLUTAS FEM 29,19

17 38 ANA PRATA 1989 C BENF R MONSARAZ ABSOLUTAS FEM 29,21

18 207 HELENA CALDEIRA 1978 G D C RIO MOINHOS ABSOLUTAS FEM 29,45

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 113 DAVID AZEVEDO 2000 JUVENT. ILHA VERDE JUNIOR MASC 18,23 10

2 15 JOÃO BAIÔA 2000 C BENF R MONSARAZ JUNIOR MASC 18,51 9



3 262 FRANCISCO GUERREIRO 1999 NDC ODEMIRA JUNIOR MASC 20,08 8

4 311 ANDRE LAGARTO 2000 ETSTº ANTÓNIO JUNIOR MASC 23,25 7

5 197 BRUNO LOPES 2000 G D C RIO MOINHOS JUNIOR MASC 26,57 6

 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 79 JOSÉ GONÇALVES 1977 INDIVIDUAL VET A MASC 17,03 10

2 331 LUIS RAÇÕES 1976 VITÓRIA F C VET A MASC 17,27 9

3 19 TIAGO MARQUES 1977 C BENF R MONSARAZ VET A MASC 19,31 8

4 164 PEDRO CORREIA 1974 C ELVENSE NATAÇÃO VET A MASC 21,19 7

5 76 JOÃO FONSECA 1978 INDIVIDUAL VET A MASC 21,44 6

6 98 PEDRO OLIVEIRA 1977 BEJA A C VET A MASC 23,01 5

7 264 PAULO SOBRAL 1977 NDC ODEMIRA VET A MASC 23,20 4

  

  

  
CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 107 LUIS COELHO 1973 G D REBOLEIRA VET B MASC 18,06 10

2 46 ALEXANDRE PIMPÃO 1971 NAR MESSEJANA VET B MASC 19,11 9

3 265 RAUL LOURENÇO 1971 NDC ODEMIRA VET B MASC 19,14 8

4 20 DIAMANTINO SILVA 1971 C BENF R MONSARAZ VET B MASC 19,16 7

5 332 HERNANI FRANCISCO 1968 VITÓRIA F C VET B MASC 20,39 6

6 284 LUIS  RODRIGUES 1970 A C PORTALEGRE VET B MASC 21,50 5

7 190 ANTÓNIO SILVA 1970 BEJA A C VET B MASC 22,20 4

8 286 PAULO REIS 1969 OPTICA REIS VET B MASC 22,56 3

9 318 JÚLIO NEPOMUCENO 1970 ETSTº ANTÓNIO VET B MASC 23,52 2

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 80 JOÃO VAZ 1968 CCD ALVITEJO VET C MASC 18,00 10

2 81 FERNANDO MATOS 1966 CCDA DONAS FUNDÃO VET C MASC 18,19 9

3 110 JOSÉ ANTUNES 1966 G D REBOLEIRA VET C MASC 18,27 8

4 111 JOSÉ INÁCIO 1965 G D REBOLEIRA VET C MASC 19,13 7

5 293 ANTÓNIO BRANCO 1964 C PRAÇAS ARMADA VET C MASC 19,44 6

6 198 PAULO GALEGO 1968 G D C RIO MOINHOS VET C MASC 19,45 5

7 280 JOAQUIM BARBAS 1965 A C PORTALEGRE VET C MASC 21,50 4

8 189 JOSÉ FERREIRA 1964 GDCD LEIÃO VET C MASC 22,22 3

9 137 PAULO RIBEIRO 1968 G D DIANA VET C MASC 26,50 2

  

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 140 PAULO SOBRAL 1961 G D DIANA VET D MASC 18,58 10

2 47 FRANCISCO ROCHA 1963 NAR MESSEJANA VET D MASC 20,06 9

3 192 ANTÓNIO URBANO 1963 FUT C CASTRENSE VET D MASC 20,32 8

4 177 EMILIO PAULINO 1959 A C PORTALEGRE VET D MASC 20,36 7

5 333 LUIS PEREIRA 1959 GDSF SERRA VET D MASC 20,42 6

6 141 SILVESTRE MARTINS 1957 G D DIANA VET D MASC 21,26 5



7 139 ILDEFONSO BARREIROS 1961 G D DIANA VET D MASC 21,51 4

8 320 ANTÓNIO BEJA 1963 ETSTº ANTÓNIO VET D MASC 23,28 3

9 184 RUI OLIVEIRA 1961 AMIGOS ATLET. AVIS VET D MASC 26,16 2

10 125 ANTÓNIO CORDEIRO 1953 CASA POVO ERVEDAL VET D MASC 27,08 1

11 34 MANUEL ROMA 1937 INDIVIDUAL VET D MASC 33,27

12 117 FELIZ VALÉRIO 1959 CC FIG. E BARROS VET D MASC 34,44

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMPO PT

1 188 SAMUEL FREIRE 1990 S L BENFICA SENIOR MASC 24,39 10

2 97 BRUNO PAIXÃO 1984 BEJA A C SENIOR MASC 24,43 9

3 72 MARCO MIGUEL 1990 C PRAÇAS ARMADA SENIOR MASC 25,32 8

4 154 YOUSSEF KALAI 1981 C D SALVADOR CAMPO SENIOR MASC 25,43 7

5 248 JOÃO FIGUEIREDO 1992 C NATUREZA ALVITO SENIOR MASC 26,38 6

6 73 PLÁCIDO JESUS 1987 C PRAÇAS ARMADA SENIOR MASC 26,48 5

7 136 JOÃO ANDRÉ 1986 G D DIANA SENIOR MASC 27,45 4

8 94 ESTEVÃO JANEIRO 1996 BEJA A C SENIOR MASC 28,05 3

9 18 LUIS CAMPANIÇO 1985 C BENF R MONSARAZ SENIOR MASC 29,03 2

10 42 JOÃO SILVA 1998 NAR MESSEJANA SENIOR MASC 29,29 1

11 114 DUARTE FORTES 1998 BEJA A C SENIOR MASC 30,34

12 263 LICINIO MATOS 1983 NDC ODEMIRA SENIOR MASC 30,59

13 278 PEDRO ROCHA 1986 C ELVENSE NATAÇÃO SENIOR MASC 32,07

14 95 FÁBIO CUNHA 1993 BEJA A C SENIOR MASC 32,11

15 49 ANTÓNIO VALENTE 1982 INDIVIDUAL SENIOR MASC 33,12

16 36 JORGE PEÇAS 1988 INDIVIDUAL SENIOR MASC 34,56

17 334 PEDRO OLIVEIRA 1984 INDIVIDUAL SENIOR MASC 34,58

18 191 CARLOS COELHO 1988 FUT C CASTRENSE SENIOR MASC 39,11

19 116 JOAQUIM NEVES 1993 CC FIG. E BARROS SENIOR MASC 43,33


